
Муниципальное казѐнное общеобразовательное учреждение 

«Иммунная основная общеобразовательная школа» 

 Мониторинг результатов обучающихся за I четверть 
 

2020-2021 учебный год. 
 
 

Клас
с 

Предмет ФИО 

учителя 

«5» «4» «3» «2» Кач-в о 

обуч- 

ти 

Ур- нь 

обуч- 

ти 

Средний 

балл 

3 Русский язык Картакаева А.З - 5 2 1 62,5 87.5 3,5 

3 Математика Картакаева А.З 4 2 2 - 75 100 4,2 

3 Литер. чтение Картакаева А.З - 6 1 1 75 87.5 3,6 

3 Окружающий 

мир 

Картакаева А.З 1 5 2 - 75 100 3,8 

3 Родной (русский)яз. Картакаева А.З - 6 2 - 75 100 3.7 

3 Иностранный 

язык 
Рабаданова М.Р. - 7 1 - 87.5 100 3,8 

  Итого     62.5 87.5 3,5 

4 Русский язык Отемова А.И. - 4 6 1 50 92.2 3,4 

4 Математика  Отемова А.И. 2 5 6 1 50 92.2 3,5 

4 Литературное 

Чтение 
Отемова А.И.. 3 4 7 - 50 100 3,7 

4 Окружающий 

мир 
Отемова А.И.. - 6 8 - 42 100 3,4 

4 Родной (русский) 
яз. 

Отемова А.И. - 6 8 - 42 100 3,4 

4 Иностранный 

язык 
Рабаданова М.Р - 8 3 1 57 92.8 3,5 

  Итого:     48.5 96.4    3.5 



 5 Русский язык Елгишиева А.В. - 5 4 2 45 72 3,2 

 5 Математика Джумалиева 
С.И. 

- 6 4 1 55 81 3,4 

 5 Литература Елгишиева А.В. - 5 6 - 45 100 3,4 

 5 Родной 
(русский) яз. 

Мунгишиева А.В. - 5 6 - 45 100 3,4 

 5 Иностранный 

язык 

Рабаданова 
М.Р 

- 5 6 - 45 100 3,4 

 5 История Джафарова 

Э.Ш. 

1 6 4 - 63 100 3,7 

 5 Биология ДжафароваЭ.Ш.        

     Итого     27.2 81.8 3.0 

 6 Русский язык Елгишиева А.В. - 2 4 - 33.3 100 3,3 

 6 Литература Елгишиева А.В. - 2 3 1 33.3 83.3 3,1 

 6 Родной 
(русский) яз. 

 МунгишиеваА.В. - 1 5 - 16.6 100 3,2 

 6 Иностранный 

язык 

Рабаданова 
М.Р 

- 2 4 - 33.3 100 3,3 

 6 Алгебра Джумалиева 

С.И. 

- 1 5 - 16.6 100 3,2 

 6 География Джумакова В.А.        

 6 История Джафарова 

Э.Ш. 

- 2 4 - 33.3 100 3,3 

 6  Итого     27.7 97.2 3,2 

 8 Русский язык Елгишиева А.В. - 2 1  67 100 3.6 

 8 Литература Елгишиева А.В. - 2 1 1 67 100 3,6 

 8 Алгебра Янмурзаева 
Г.Х. 

- - 3 - 0 100 3,0 

 8 Геометрия Янмурзаева 
Г.Х. 

- - 3 - 0 100 3,0 

 8 История Джафарова 

Э.Ш. 

- 2 1 - 67 100 3,6 



 8 География Джумакова В.А. - 4 1 - 67 100 3,6 

 8 Биология Джафарова Э.Ш. - 2 1 - 67 100 3,6 

 8 Физика Джумакова В.А. - 2 1 - 67 100 3,6 

 8 Химия Мурсалова С.Ф - 2 1 - 67 100 3,6 

 8 Иностранный 

язык 

Рабаданова М.Р - 2 1 - 67 100 3,6 

 8 Родной (русский) яз МунгишиеваА.В. - 2 1 - 67 100 3.6 

 8 Обществознание Джафарова Э.Ш.        

     Итого     54.8 100 3,4 

 9 Русский язык Елгишиева А.В. - 2 2 1 40 80 3.2 

 9 Литература Елгишиева А.В. - 1 2 2 20 60 2,8 

 9 Иностранный 

язык 

Рабаданова М.Р. - 3 2 - 60 100 3,6 

 9 Алгебра Джумалиева 

С.И. 

- 3 2 - 60 100 3,6 

 9 Геометрия Джумалиева 

С.И. 

- 3 1 1 60 80 3,4 

 9 История Джафарова 

Э.Ш. 

- 3 2 - 60 100 3.6 

 9 География Джумакова В.А - 3 2 - 60 100 3,6 

 9 Биология Мурсалова С.Ф. -   3 2 - 60 100 3,6 

 9 Физика Джумакова В.А - 3 2 - 60 100 3.6 

 9 Химия Мурсалова С.Ф - 3 2 - 60 100 3,6 

 9 Родной (русский) яз Картакаева А.З. - 2 3 -- 40 100 3,4 

 9  Итого     52,7 92.7 3.5 

       Итого: 
3-4 

    55.5 91.9 3,5 

   5-9     40.6 92,9 3,3 

   Итого     48.1 92,4 3,4 



Динамика результатов обученности уч-ся МКОУ «Иммунная ООШ» 

За Iчетверть 
 
 
 
 
 

Учебный 

год 

Успев 

по 

школе 

По школе 

на «4» 

И «5 

в том числе Кол-во учащ- 

ся,успев. На 

«4» и «5» 

Кол. 

неусп 

1-4кл 5-9кл 1-9 кл 1-4 5-9 

Ур-нь 

обуч- 

ти 

На 

«4» 

И 

«5» 

Ур-нь 

обуч- 

ти 

На 

«4» 

И 

«5» 

1-4 5-9   

2017-2018 99,4 67,7 100 69 100 60 5 7 - - 

2018-2019 100 68 100 86 100 59 10 7 - - 

2019-2020 95,5 62.7 96 60,5 95 65 14 8 5 2 

2020-2021 92.4 48.1 91.9 55.5 92.9 40.6 11 5 2 5 

 



Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

« Иммунная основная общеобразовательная школа» 

 

Анализ контрольных работ за 1 четверть 

2020-2021 учебный год

№ Предмет Клас 

с 

ФИО учителя Всего 

учащ. 

Писал 

и 

работ 

у 

«5» «4» «3» «2» Успе 

в. 

Кач. 

Зн. 

Сред.балл 

1 
 
2 

 
3 

 
4 

 
5 

 
6 

 
  7 
 
8 

 
9 

 
10 

 
11 

 
12 

 
13 

 
14 

 
15 

 
16 

 
17 

 
18 

 
 
 

Русский язык 

Русский язык 

Русский язык 

Русский язык 

Русский язык 

Русский язык 

  Лит. чтение  

Лит. чтение 

Литература  

Математика 

Математика  

Математика  

Математика 

Алгебра 

Алгебра 

Физика 

Физика 

Химия  

2 
 
3 

 
4 

 
5 

 
6 

 
  8 
 
  2 
 
  3 

 

  4 
 

  2 

 
3 

 
4 

 
5 
 
6 

 
8 

 
8 

 
9 

 
8 

 
 
 

Мунгишиева А.В 

Картакаева А.З. 

Отемова А.И  

Елгишиева А.В. 

Елгишиева А.В.  

Елгишиева А.В. 

Мунишиева А.В. 

Картакаева А.З  

Отемова А.И 

Мунгишиева А.В. 

 Картакаева А.З. 

Отемова А.И  

  Джумалиева С.И. 

Джумалиева С.И. 

Янмурзаева Г.Х. 

Джумакова В.А. 

Джумакова В.А. 

Мурсалова С.Ф. 

12 
 

8 
 

14 
 

11 
 

6 
 

3 
 

12 
 

8 
 

14 
 
      12 
 

8 
 

14 
 

11 
 

6 
 

3 
 

3 
 

5 
 

3 
 

 
 

10 
 

7 
 

14 

 
10 

 
5 

 
3 
 

12 

 
7 

 

14 
 
     12 

 

      8 
 

      13 
      

     10 
 
5 
 

     3 
 
     3 
 
     4 
 
     3 

1 
 

1 
 

- 
 

- 
 

- 
 

1 
 

6 
 

2

-  

- 

4 
 

1 
 
    -                  

    -  

    - 

- 
 

- 
 

- 
 

 
 

2 
 

5 
 

7 
 

5 
 

2 
 

1 
 

3 
 

2 
 

7  

5 
 

1 
 

8 
 
    5 
      

    1 
 
- 
 

1 
 

3

1 

1 
 

- 
 

3

1

3 

- 

1 

1

4

4

2

1

3 

2 
 
    2 
 

1 
 

0 
 

2 

6 
 

1 
 

4 
 

4 
 

-

1

2

2

3

3 

1 
 

3

2

2

1

1 

1 

   0 

 
 

40 
 
85.7 
 

71 

 
60 

 
100 

 
67 

 
83 

 
71.4 

 
78.5 

 
  75 
 

87.5 
 
 76.9 

 
  80 
 
60 

 
  67 
 
  67 
 
  80 
 
100 

 20 
 

85,7 
 

50 
 

50 
 

40 
 

67 
 

75 
 

57.1 
 

50 
 

    41  
 

    62.5 
 

    69 
 

     50 
 

20 
 
0 
 

    33 
 
    60 
 
    33 

2,0 
 

4.0 
 

3.2 
 

3.1 
 
          3.4 

 
3.6 
 
4,0 

 
3,6 

 
         3,2 
          

3.1 
 

4.0 
 

3,5 
 

3,3 
 

2.8 

 
2.6 

 
3,0 

 
3,2 

 
3,3 

 
 

 
 

  
 
 

2 
 

3 

2 
 

 



19 История 5 Джафарова Э.Ш 11 11 - 4 5 2 82 36 3,2 

20 История 6 Джафарова Э.Ш 6 5 - 2 1 2 60 40 3.0 

21 История 8 Джафарова Э.Ш 3 3 - 1 2 - 100 33 3,6 

22 Биология 5 Мурсалова С.Ф.          

23 Биология 8 Джафарова Э.Ш. 3 3 - 2 1 - 100 67 3.6 

25 Биология 9 Мурсалова С.Ф. 5 5 - 3 1 1 80 60 3,4 

26 География 8 Джумакова В.А. 3 3 - 1 2 - 100 33 3,3 

27 География 9 Джумакова В.А. 5 5 - 3 - 2 80 60 3,2 

28 Окр. Мир 2 Мунгишиева А.В 12 12 1 1 6 4 66.6 17 2,9 

29 Окр. Мир  3 Картакаева А.З. 8 7 5 1 1 - 100 87.5 4,6 

30 Окр. Мир 4 Отемова А.И. 14 13 - 3 7 3 76.9 23 3,0 

31 Обществознание 7 Джафарова Э.Ш.          

32 Обществознание 8 Джафарова Э.Ш.          

33 Английский язык 2 Рабаданова М.Р.          

34 Английский язык 3 Рабаданова М.Р 8 6 - 4 1 1 83.3 67 3,5 

35 Английский язык 4 Рабаданова М.Р 14 14 - 6 4 4 71.4 43 3,0 

36 Английский язык 5 Рабаданова М.Р 11 10 - 5 1 4 60 50 3,2 

37 Английский язык 6 Рабаданова М.Р 6 6 - 1 2 3 50 16.6 2,6 

38 Английский язык 8 Рабаданова М.Р 3 3 - 2 - 1 67 567 3,0 



Анализ контрольных работ 4 класса за 1 четверть 

2020-2021 учебный год 
 

Классный руководитель Отемова А.И. 
 

№ Предмет Всего 

учащ. 

Писали 

работу 

«5» «4» «3» «2
» 

Успев. Кач. Зн. Сред. 

балл 

1 Русский язык 14 14 - 7 3 4      71 50 3.2 

2 Математика 14 13 1 8 1 3 76.9 69 3,5 

3 Литературное 

чтение 

14 14 - 7 4 3 78.5 50 3,2 

4 Окружающий мир 14 13 - 3 7 3 76.9 23 3,0 

5 Английский язык 14 14 - 6 4 4 71.4 43 3,0 

 
 
 
 

 

Анализ контрольных работ 9 класса за 1 четверть 

2020-2021 учебный год 
 

Классный руководитель Джумалиева С.И.  

№ Предмет ФИО учителя Всего 

учащ. 

Писали 

работу 

«5» «4» «3» «2» Успе
в. 

Кач. 

Зн. 

Сред. 

 
балл 

1 Русский язык Елгишиева А.В. 5 5 1 - 2 2 60 20 3,0 

2 Алгебра Джумалиева С.И. 5 5 - 3 1 1 80 60 3,4 

3 Литература Елгишиева А.В. 5 5 1 3 1 - 100 80 4,0 

4 История Джафарова Э.Ш. 5 5 - 3 - 2 80 60 3,4 

5 География Джумакова В.А. 5 5 - 3 - 2 80 60 3,2 

6 Физика Джумакова В.А. 5 4 - 3 - 1 80 60 3,2 

7 Биология Мурсалова С.Ф. 5 5 - 3 1 1 80 60 3,4 

8 Обществознание Джафарова Э.Ш. 5 5 - 2 3 - 100 40 3,4 

9 Химия Мурсалова С.Ф. 5 5 - 1 2 2 80      60 2,8 

10 Английский 
язык 

Рабаданова М.Р. 5 5 - 3 2 - 100 60 3,6 



Сведение о количестве уроков, пропущенных учащимися  

за 1 четверть 2020-2021 уч. год. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 № класс ФИО учителя Пропущено всего: 

Дней:             Уроков: 

По уважительной 

причине: 

Без причины:  

1 1 Шаванова Р.М. 4 18 - - 4 18 

2 2 Мунгишиева А.В.         9 48 5 28 4 20 

 3 3           Картакаева А.З. 1 4 - - 1 4 

 4 4 Отемова А.И. 21 105 17 85 4 20 

5 5 Рабаданова М.Р 15 75 6 33 9 42 

6 6 Саитова М.Х. 21 119 10 57 11 62 

7 8 Джафарова Э.Ш.. - - - - - - 

8 9 Джумалиева С.И. 8 48 7 42 1 6 

   Итого 79     417 45 245 34 172  



 
 

                         

 


